
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 6 del 10.01.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2007, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2007-2009 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 44 del 21.03.2007, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2007;

Esaminato il programam del corso "Il diritto Amministrativo di base dell'amministrazione locale", 

organizzato A Bologna da ANCI per i giorni 9 e 21 maggio 2007;

Rilevata l'opportunità di iscrivere al suddetto corso i dipendenti del 1  settore: Marco Nanni (resp. 

amministrativo della Segreteria del Sindaco e dell'Istituzione culturale della Regina) e Stefania Gianoli (resp. 

Ufficio di presidenza del Consiglio Comunale);

Visto che il costo unitario di partecipazione al corso ammonta a E. 360,00, pagabili con bonifico bancario 

a favore di ANCI EMILIA ROMAGNA c/o Cassa di Risparmio di Bologna, ag. 3, via Irnerio 8, ccb 

07400010239P, ABI 06385, CAB 02403, CIN G, CIN E 67; 



     Visto il Dlgs. n. 267/2000;

Visto il Dlgs. n. 165/2001;

Visto lo Statuto Comunale

Visto il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare la partecipazione dei dipendenti del 1  settore: Marco Nanni (resp. amministrativo 

della Segreteria del Sindaco e dell'Istituzione culturale della Regina) e Stefania Gianoli (resp. Ufficio di 

presidenza del Consiglio Comunale)al corso "Il diritto Amministrativo di base dell'amministrazione locale, che si 

svolgerà a Bologna nei giorni 9 e 21 maggio 2007";

2) - la spesa  complessiva di euro 726,00 (E. 6,00 per bonifico) farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la 

formazione del personale"  del bilancio 2006 R.P. - impegno n. 1522 08 -;

3) - la spesa complessiva di euro 726,00 verrà pagata tramite bonifico bancario a favore di ANCI 

EMILIA ROMAGNA c/o Cassa di Risparmio di Bologna, ag. 3, via Irnerio 8, ccb 07400010239P, ABI 06385, 

CAB 02403, CIN G, CIN E 67;

4) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Comunale le responsabili del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL34462/ASD-DEL     Determina D. n. 282 del 05.05.2007     pag.  

_____________________________________________________________________


